
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   62  DEL   11/03/2015  
Num. Prop.  464 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
: Servizio di imbustamento e recapito postale dei plichi contenenti l'informativa del nuovo
ecocalendario della raccolta differenziata dei rifiuti: affidamento alla Società Citgy Post-
Cig. Z69137B44C Cod. SIOPE 1322  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            
.  

Il DIRIGENTE 

Vista:
· la Del. GM. N. 33 del 19/2/2015 con la quale l' Amministrazione Comunale assegna a questa  

Dirigenza  un  budget  di  €  7.450,00  per  provvedere   al  recapito  di  un  plico  contenente
l' informativa  relativa al nuovo ecocalendario  della  raccolta  differenziata  dei rifiuti,  di prossima
attuazione, a tutti i cittadini iscritti  ai ruoli TARI;

Ritenuto:
· di  provvedere  attraverso  procedura  negoziata,  in  considerazione  della  modesta  entità  della

spesa, invitando due operatori di posta privata  Nexive  e  City Poste  oltre  che  Poste  Italiane  a
presentare la propria offerta per imbustamento e recapito di 13.000 plichi da inviare;

Riscontrato:
· che tra i predetti operatori  l' offerta  economica più vantaggiosa è stata presentata da City Poste

che ha offerto di effettuare il servizio per  € 0,48  IVA compresa per ogni plico;
Richiamate:

· la  delibera  di  C.C.  n.  43  del  18/07/2014  ad  oggetto:  "Approvazione  Bilancio  di  Previsione
2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016;

· la delibera GM 19 del 16/02/2015 di "Approvazione del PEG provvisorio 2015

Visti
· il D. Lgs. n. 267/2000 ;
· il D. Lgs. n. 165/2001 ;
· il D. Lgs. n. 163/2006,

D E T E R M I N A  

Determina n. 506 del 01/04/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 506 del 01/04/2015 - Pagina 1 di 4



1. Di  affidare  alla  Società  City  Poste  corrente  in  Milano  V.le  Rodi  85  c.f.  05556051216
rappresentata nella Città di Massafra dalla Ditta Davide Laterza via  Saffi 61, l' imbustamento ed
il  recapito  postale  dei  plichi  contenenti  l' informativa  del  nuovo  ecocalendario  della  raccolta
differenziata  dei rifiuti,  da  recapitare  a  tutti gli utenti per   €  0,48  IVA  compresa  C.U.  per  n.
13.000 plichi,  per  un totale di €  6.240,00 IVA compresa; 

2. Di impegnare detta somma al Cap. 186/10   Bilancio 2014 ove già stanziata con Delibera GM n.
33 del 19/2/2015 nel limite dei dodicesimi di spesa dell' assestato  dell' anno 2014;

3. Di dare atto, ai sensi del  Decreto Legislativo 118/2011 come modificato dal Decreto Legislativo
126/2014, che il servizio in questione sarà svolto entro  31/12/2015; 

4. Di approvore l'allegato schema di scrittura privata

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 506 del 01/04/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

2312015 1 186 10 1 6.240,00€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

01/04/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 506 01/04/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

464 06/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 506 del 01/04/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

: Servizio di imbustamento e recapito postale dei plichi contenenti l'informativa del nuovo ecocalendario
della raccolta differenziata dei rifiuti: affidamento alla Società Citgy Post-  Cig. Z69137B44C Cod. SIOPE
1322

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 02/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 506 del
01/04/2015.

02/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 506 del 01/04/2015 - Pagina 4 di 4


